
                  

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                 
OSNOVNA ŠKOLA STJEPAN RADIĆ TIJARICA
Tijarica 142, Tijarica 21240 Trilj                                                           

KLASA: 112-04/24-01/1                                                                     
URBROJ: 2181-299-24-11

U   Tijarici, 2.12.2024. godine

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22 , 155/23, 156/23) te članka   72.   Statuta Osnovne 
škole Stjepan Radić, Tijarica, ravnatelj/ica donosi:

ODLUKU
o nezasnivanju radnog odnosa

U Osnovnoj školi Stjepan Radić, Tijarica neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu
učitelja/ice matematike  za koje je bio objavljen natječaj dana 23. 10.2024. na mrežnim
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i
oglasnoj ploči Osnovne škole Stjepan Radić, Tijarica.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto učitelja/ice matematike objavljen je  dana 23. 10.2024. na mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Osnovne škole Stjepan Radić, Tijarica. Kandidat nije izabran. Natječaj će se 
ponoviti u zakonskom roku.

Ravnatelj/ica:
Ana Bravić




		2024-12-10T12:31:44+0100
	Not specified
	Document SIGN




